
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/177/2016 Rady Gminy Iława  z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iława.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Iławie, Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/177/2016 Rady Gminy Iława  z dnia 30 marca 2016 roku ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z dnia 18 kwietnia 2016 r. ( Dz. U. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 1763) w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iława wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale 4 § 8 ust. 2 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: „1) odpady wyselekcjonowane: papier i tekturę oraz 
szkło - raz w miesiącu”,

2) w rozdziale 4 § 8 ust. 2 dodaje się pkt 10), który otrzymuje następujące brzmienie:

„10) odpady wyselekcjonowane: tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe:

a) z obszaru zabudowy jednorodzinnej w okresie:

aa) od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa tygodnie,

ab) od 1 listopada do 31 marca – raz w miesiącu,

b) z budynków wielolokalowych w okresie:

ba) od 1 kwietnia do 31 października – raz w tygodniu,

bb) od 1 listopada do 31 marca – raz na dwa tygodnie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6897313D-5AD6-4D2D-B617-E1BD78991CED. Podpisany Strona 1




